Mogą być nabyte oddzielnie każdy lub obadwa razem.— Bliższa wia
domość w Redakcyi Gazety Codziennej.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

DAJĄ

96

59 6 57

50

Y.
5 324

84 67

14 90

1899

KURS GIEŁDY BERLIŃSKIEJ.

żądają płacą

943/*
105

81

86
91

20

W drukarni Gaiety Warsiawskiój.— Wolna drnkowaó.— W Warszawie d. 17 (29 Marca) 1856 r.— Starsiy Cenzor, Sekretan Koilegijalny T. Hertz.

*) Okowita podług próbierza stiimiarowego, ma trzymać 78Q—
czyli 10-tą próbę Magiera, a cena tu podana jest z opłatą konsumcyjną,

Szumówka ma trzymać podług próbierza stumiarowego 46s/iQ
czyli 6-tą próbę Magiera.

Dnia 26 Marca 1856 roku
P A P I E R Y

ŻĄDAJĄ

r. sr. | kop.j r. sr.jkop.Dnia 17 (29 Marca) 1856 r.

1. W E X L E.

Berlin 100 talarów • •
Gdańsk 100 talarów . •
Hamburg 300 b. m. k.
Londyn 1 funt sterlin . -
Lipsk 100 talarów . . .
Moskwa 100 rub. sr. . .
Petersburg ditto . . .
Paryż 300 franków . .
Wiedeń 150 złr. . . .
Wrocław 100 talarów . .

2. MONĘ
Pół-Imperyały Rossyjskie ,
Holenderskie dukaty nowe